第２号様式 （第16条、第30条、第40条、第55条関係）

氏名（名称・住所・所在地）変更届出書

令和○○年○○月○○日

香川県知事 殿

届出者

住所 ○○県○○市○○町○○番地○

氏名
○○○○株式会社

代表取締役 ○○○○

 （法人にあっては、その名称及び代表者氏名）

氏名（名称・住所・所在地）に変更があったので、香川県生活環境の保全に関する条例第11条

（第22条、第34条及び第66条において準用する場合を含む。）（第39条・第54条第２項・第73条

（第87条において準用する場合を含む。））の規定により、次のとおり届け出ます。

変 更 の

内 容

変 更 前

① 代表取締役 香川太郎

② 香川県○○市○○町○○番地○○

※ 整 理 番 号

変 更 後

① 代表取締役 讃岐花子

② 香川県○○郡○○町○○番地○○

※ 受理年 月日   年 月 日

変 更 年 月 日 ①・② 令和○○年○○月○○日 ※ 施 設 番 号

変 更 の 理 由

①代表者の変更のため。

②本社所在地の変更のため。
※ 備 考

備考 １ ※印の欄には、記載しないこと。

 ２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

香川県生活環境の保全に関する条例第 11 条（氏名の変更等の届出書）
記載例

実際に届け出る日を記入する。
（郵送の場合は発送日）

該当しない項目には二重線を引く。

＜法人の場合＞

次の事項を記入する。

・法人の所在地、名称

・代表者の職名・氏名

＜個人の場合＞

事業主の住所、氏名を記入する。

複数の変更がある場合は番号を付け、

以降は番号ごとに分けて記入する。

実際に変更があった
事実発生日を記入する。

変更の理由を
簡潔に記入する。

該当する条項を囲む。